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Treść

Rusza nowy projekt „Aktywnie na obcasach"

Czarnkowsko- Trzcianecka Lokalna Grupa Działania wraz Lokalną Grupą Działania „Krajna 
nad Notecią" rozpoczynają realizację nowego  projektu, zatytułowanego ,,AKTYWNIE NA 
OBCASACH". 

 Jest  to całoroczny projekt kierowany do kobiet - mieszkanek powiatu czarnkowsko - trzcianeckiego, 
które są aktywne w działalności społecznej ale potrzebują wsparcia rozwojowego.

Dostrzegamy wiele działań, które są z dużym powodzeniem realizowane przez kobiety, 
liderki. Panie mają sporą wiedzę, ciekawe pomysły i chęci do działania.  Widzimy również, 
że mają dużą otwartość na rozwijanie swoich kompetencji. Chcemy wychodzić naprzeciw 
tym potrzebom - mówi Liliana Helwich, koordynatorka i pomysłodawczyni działania.

Uczestniczki projektu wezmą udział w: zajęciach szkoleniowych, spotkaniach klubowych, konferencji, 
wizytach studyjnych, wywiadach, publikacji oraz konkursie dla aktywnych liderek.

Pierwsze działanie odbędzie się już 10 marca. Zapraszamy wszystkie Panie zainteresowane 
aktywnością kobiecą na spotkanie klubowe, które odbędzie się w Czarnkowie, w kawiarni „Melanż" o 
godz. 18.00.  Podczas spotkania  Pani Joanna Stankiewicz, założycielka Babilądu (Ośrodek Rozwoju 
Osobistego kobiet), inicjatorka Klubu Kobiet Przedsiębiorczych działającego w Poznaniu opowie o 
współpracy pomiędzy kobietami, networkingu oraz cieniach i blaskach kobiecej aktywności. 

https://www.archiwum.czarnkowgmina.pl/aktualnosc/aktywnie-na-obcasach-2014
https://www.archiwum.czarnkowgmina.pl/aktualnosc/aktywnie-na-obcasach-2014


Wychodzimy z założenia, że aktywne, kompetentne liderki  będą wpływały  na rozwój 
swoich lokalnych społeczności - podsumowuje koordynatorka projektu. 

Natomiast 29 i 30 marca zapraszamy na szkolenie zatytułowane „Jestem liderką", które odbędzie się 
w hotelu Wartosław. Podczas szkolenia będziemy pracować nad kobiecym modelem przywództwa, 
indywidualnym potencjałem liderskim oraz kompetencjami, które są potrzebne w pracy z grupą ludzi. 
Warsztaty poprowadzą profesjonalni trenerzy, na co dzień zajmujący się tematyką liderstwa. 

Do udziału w projekcie zapraszamy kobiety, które są lokalnymi liderkami, członkiniami organizacji 
społecznych, sołtyskami ale także nauczycielkami, które podejmowały  już działania w swoich 
środowiskach i jednocześnie mają potrzebę rozwijania swoich umiejętności. 

Więcej informacji oraz formularze zgłoszeniowe możecie znaleźć Państwo na naszej stronie 
internetowej www.czarnkowsko-trzcianecka-lgd.pl

Udział w projekcie jest w 100% dofinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach osi 4 LEADER 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.

Przyg. Biuro Czarnkowsko-Trzcianeckiej LGD
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